subditis noslrae protectioni et gubernio

concreditis, in virlute sanctae obedientiae

praecipimus ac mandamus, ne deinceps

quis illorum (cum contigerit monasterium

seu convenlum aliquem, prò reformatione

introducenda , fratribus Reformalis , ut

praefertur, de mandato superiorum effe-

ctive concedi, tradi ac assignari, sive, an-

tequam efl'eclive assignelur, de huiusmodi

assignatione facienda nolitiam quoquo

modo habuerit) audeat vel praesumat,

per se vel alium quomodolibet dircele vel

indirecte, sub quovis praelextu aut quae-

sito colore, delinere, auferre, abscondere,

aut aliis sive intra sive extra Ordinem

tradere , aut secum deferre quicquam

attinens vel pertinens, quovis lilulo, modo
aut forma, ad publicam ulilitatem, com-

moditatem et communitatem dictorum

conventuum seu monasteriorum Refor-

malis concedendorum, eorumque eccle-

sias, choros, sacristias, dormiloria, vale-

tudinaria, cellas, biblioUiccas, refectoria,

cellaria, coquinns illasve officinas, vel ad

alicnius oftìcii functionem, aut ad ipso-

rum conventuum seu monasteriorum sup-

pellectilem, eleemosynas, scripturas vel

libros spcctans; nec, ad id efllciendum,

consiliuni, auxilium vel favorcm alicui,

vili pp. 23 Al). G. 1603

dircele vel indirecte, ut praedicitur, ullo

modo praebere. Qui secus feceril, eo ipso

omnibus officiis, dignilatibus et honoribus

Ordinis, ac utràque voce in perpetuum

privatus existat, et prò qualitate delicli

carceribus eliam mancipetur, ac in sub-

sidium poena excommunicaiionis mulete-

tur. Et, ut nullus de praemissis ignoran-

liam praetendere valeat, sub eisdem poe-

nis , omnibus et singulis provinciarum

minislris seu commissariis expresse man-

damus, ut, cum primum de huiusmodi

nostro decreto transumptum habuerint,

teneantur per omnes suaruni provincia-

rum convenlus illud cum efl'ectu legi et

publicari facere^ ac de publicatione huius-

modi nos statim certiores reddere. Et ila

dccernimus,staluimus et ordinamus, non

solum isto, sed et omni alio meliori modo,

etc. In quorum fidem, c/c.

Datum Romae in palatio nostro, die

ultima mensis iunii mdciii.

§ 3. Propterea nos, ut decretum prae- Apostolica con-

,.
*

, . , . ,
lìi'm.itioaerobtì-

diclum demceps observetur, providere vo- ratur.

lentes,praeinsertum decretum, cum omni-

bus et singulis in eo coulenlis, auctori-

late apostolica, tenore praesenlium, per-

petuo confirmamuset approbamus, illique

perpetuae et inviolabilis apostolicae fir-

mitatis robur adiicimus , ac omnes et